ROZKELAD JAZDY wazny od 15.03.2021 r.
KRYNICA Czarny Potok Petla — Florynka — GRYBOW UI. Topolowa

Dworce i przystanki D*NS | D*NS | D*NS | 6a/ | D* D* 6a/ | D*NS D D*NS E D* Eh
Krynica Zdr¢j Czarny Potok Petla | 4.50 6.05 6.40 | 6.55(9.00 | 10.45| 11.50 | 12.10 | 14.10 | 14.50 | 16.00 | 16.55 | 18.55
Krynica Zdr6j Czarny Potok Osiedle | 4.51 6.06 6.41 | 656 [9.01|10.46| 1151|1211 | 14.11| 14.51 | 16.01 | 16.56 | 18.56
Krynica Zdr¢j Szpital 4.52 6.07 6.42 | 657 [9.02 | 10.47 | 11.52 | 12.12 | 14.12 | 14.52 | 16.02 | 16.57 | 18.57
Krynica Zdr¢j Graniczna 4.53 6.08 6.43 | 658 [9.03 | 10.48 | 11.53 | 12.13 | 14.13 | 14.53 | 16.03 | 16.58 | 18.58
Krynica Zdr6j Osrodek Zdrowia 4.54 6.09 6.44 | 659 [9.04 |10.49 | 1154|1214 | 1414 | 14.54 | 16.04 | 16.59 | 18.59
Krynica Zdr6) UM 4.55 6.10 6.45 | 7.00 | 9.05 | 10.50 | 11.55 | 12.15 | 14.15 | 14.55 | 16.05 | 17.00 | 19.00
Krynica Zdr6j Bank 4.56 6.11 6.46 | 7.01 [9.06 | 10.51 | 11.56 | 12.16 | 14.16 | 14.56 | 16.06 | 17.01 | 19.01
Krynica Zdr¢j 4.57 6.12 6.48 | 7.03 [9.08 | 10.53 | 11.58 | 12.18 | 14.18 | 14.58 | 16.08 | 17.03 | 19.03
Krynica Zdr¢j Jastrzebie 4.58 6.13 6.50 | 7.05[9.10 | 10.55 | 12.00 | 12.20 | 14.20 | 15.00 | 16.10 | 17.05 | 19.05
Krynica Zdr¢j Stotwiny CPN 4.59 6.14 6.51 | 7.06 [ 9.11 | 10.56 | 12.01 | 12.21 | 14.21 | 15.01 | 16.11 | 17.06 | 19.06
Mochnaczka Wyzna Kopciowa 5.01 6.16 6.54 | 7.09[9.14|10.59|12.04 | 12.24 | 14.24 | 15.04 | 16.14 | 17.09 | 19.09
Mochnaczka Wyzna 5.04 6.19 6.57 | 7.12|9.17 | 11.02 | 12.07 | 12.27 | 14.27 | 15.07 | 16.17 | 17.12 | 19.12
Berest Osiedle 5.06 6.21 6.59 | 7.14[9.19 |11.04[12.09 | 12.29 | 14.29 | 15.09 | 16.19 | 17.14 | 19.14
Berest Przebudowa 5.08 6.23 7.02 | 717 [9.22 | 1107|1212 | 1232 | 1432 | 15.12 | 16.22 | 17.17 | 19.17
Berest Gorny 5.10 6.26 7.04 | 7.19(9.24 | 11.09 | 12.14 | 12.34 | 14.34 | 15.14 | 16.24 | 17.19 | 19.19
Berest Srodkowy 5.11 6.27 7.06 | 7.21[9.26 | 11.11 | 12.16 | 12.36 | 14.36 | 15.16 | 16.26 | 17.21 | 19.21
Berest 5.12 6.28 7.07 | 7.22[9.27 | 11,12 12.17 | 12.37 | 14.37 | 15.17 | 16.27 | 17.22 | 19.22
Polany Zagroda 5.13 6.30 7.08 | 7.239.28 | 11.13 | 12.18 | 12.38 | 14.38 | 15.18 | 16.28 | 17.23 | 19.23
Polany 5.14 6.31 7.09 | 7.24[9.29 | 11.14[12.19 | 12.39 | 14.39 | 15.19 | 16.29 | 17.24 | 19.24
Florynka Podpolany 5.16 6.33 710 | 7.25[9.30 | 11.15] 12.20 | 12.40 | 14.40 | 15.20 | 16.30 | 17.25 | 19.25
Florynka Wotoszczyny 5.18 6.35 711 | 7.26 (931 | 11.16 | 12.21 | 12.41 | 1441 | 15.21 | 16.31 | 17.26 | 19.26
Florynka SKR 5.20 6.37 714 1729934 |11.19]12.24 | 12.44 | 1444 | 15.24 | 16.34 | 17.29 | 19.29
Florynka Szkota 5.21 6.38 715 | 7.30[9.35|11.20 [ 12.25 | 12.45 | 14.45| 15.25 | 16.35 | 17.30 | 19.30
Florynka 5.22 6.39 7.16 | 7.31[9.36 | 11.21 | 12.26 | 12.46 | 14.46 | 15.26 | 16.36 | 17.31 | 19.31
Kaclowa Kosciét 5.24 6.41 718 | 7.33[9.38 | 11.23]12.28 | 12.48 | 14.48 | 15.28 | 16.38 | 17.33 | 19.33
Kaclowa Szkota 5.25 6.43 7.20 | 7.35[9.40 | 11.25]12.30 | 12.50 | 14.50 | 15.30 | 16.40 | 17.35 | 19.35
Kaclowa Tartak 5.26 6.45 721 | 7.36 941 |11.26 | 12.31 | 12.51 | 1451 | 15.31 | 16.41 | 17.36 | 19.36
Gryb6w Biata Wyzna 5.28 6.47 722 | 737942 |11.27] 1232|1252 | 1452 | 15.32 | 16.42 | 17.37 | 19.37
Gryb6éw Réwnie 5.29 6.48 723 | 7.38 943 |11.28|12.33 | 12.53 | 14.53 | 15.33 | 16.43 | 17.38 | 19.38
Gryb6w ul. Topolowa 5.30 6.55 7.25 | 7.40 | 9.45 | 11.30 | 12.35 | 12.55 | 14.55 | 15.35 | 16.45 | 17.40 | 19.40
Legenda:
D - kursuje od poniedziatku do piatku oprécz Swiat * - nie kursuje w dniach: 24.12, 31.12, 2.05, w piatek po Bozym Ciele
E - kursuje od poniedziatku do soboty oprécz $wiat / - kursuje dodatkowo w dniach: 24.12, 31.12, 2.05, w pigtek po Bozym Ciele
6 - kursuje w soboty h — nie kursuje w Wielka Sobote oraz w dniu 24.12

a — nie kursuje w pierwszy dzien Swigt Wielkanocnych oraz w dniu 25.12 NS — kurs linii Krynica- Nowy Sacz



